
R AADSBESLUIT  1533044  

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

Gezien het voorstel van de commissie Maatschappelijke Activiteiten d.d. 17 maart 2016 (1533041): 

Gezien het rapport ‘Zorgen voor transformatie’ (1508052); 

 

 

 

B e s l u i t: 

 

- het college op te dragen de aan hem geadresseerde aanbevelingen van de 

rekenkamercommissie, zoals geformuleerd in het rapport ‘Zorgen voor transformatie’ 

(1508052), op te volgen en na een half jaar aan de raad te rapporteren over de voortgang en 

resultaten. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Leidschendam-Voorburg van 29 maart 2016. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs. 

 


